località Cascina Baraggiona Comune di Granozzo con Monticello foglio di mappa 2 e particella 
102, quota del p.c. pari a 131 m s.l.m., coordinate geografiche WGS84 UTM 32N X: 466698 Y: 
5024224, codice univoco NOP01721, una portata di litri al secondo massimi 50 (cinquanta) e in litri 
al secondo medi 5,4552 (cinque,quattromilacinquecentocinquantadue) a cui corrisponde un volume 
annuo massimo derivabile pari a metri cubi 86.253 (ottantaseimiladuecentocinquantatré). 
L'opera di captazione dell'acqua, conforme al progetto in data 27 settembre 2022 firmato dal Ing.  
Paolo DORIA dello Studio STA Engineering Srl e conservato agli atti dell’Amministrazione, 
consiste in un pozzo di profondità pari a metri 32 (trentadue) captante la falda superficiale;